
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Яровое

«О внесении изменений в
решение Городского Собрания 
депутатов города Яровое 
Алтайского края от 28.02.2017 
№ 9 «О комиссии по
восстановлению прав
реабилитированных жертв 
политических репрессий в 
городе Яровое Алтайского 
края»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18.10.1991 № 1761-1 
«О реабилитации жертв политических репрессий», Постановлением 
Президиума ВС РСФСР от 16.12.1991 N 2046-1 "О комиссиях по реабилитации 
жертв политических репрессий", Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое 
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 28.02.201.7 № 9 «О комиссии по восстановлению прав 
реабилитированных жертв 'политических репрессий в городе Яровое 
Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению «Состав комиссии по восстановлению 
прав реабилитированных жертв политических репрессий в городе Яровое 
Алтайского края» изложить в новой редакции:

Сук Алла Валериевна,
заместитель главы Администрации города Яровое
Алтайского края по социальным вопросам

Свиридова Ирина Александровна, 
начальник отдела по труду и социальны вопросам 
Администрации города Яровое Алтайского края

- председатель комиссии

- заместитель председателя 
комиссии



2
Кондратенко Ирина Михайловна,
ведущий специалист Администрации города - ответственный секретарь
Яровое Алтайского края

Члены комиссии:

Подзорова Наталья Анатольевна,
начальник юридического отдела Администрации 
города Яровое Алтайского края

Глебова Людмила Ивановна, заведующая 
архивным отделом Администрации города Яровое 
Алтайского края

Волченко Галина Степановна,
депутат Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края

Копча Марина Александровна, 
председатель Комитета по финансам, налоговой и 
кредитной политике

Соболева Алена Николаевна,
специалист по социальной работе КГКУ УСЗН по 
муниципальному округу город Славгород, городу 
Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 

законодательству, вопросам законности, правопорядку и местному 
самоуправлению (В.Н. Яцковский).

Председатель Городского 
Собрания депутатов Г.Н. Васильева


